
...M/.W

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTI

REPUBBLICA ITALIANA

øi

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATODELLA SALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

IlDirigente dell 'Area Interdipartimentale 1

Impegno per manutenzione dei presidi antincendio

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
1'art. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema della
scissione dei pagamenti con riferimento all°Iva;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 dell'Assessorato dell°Economia relativa alla citata
scissione dei pagamenti;
la L.R. 31 dicembre 2015, n. 32 che autorizza l°esercizi0 provvisorio del Bilancio
della Regione Siciliana per Panno finanziario 2016;
la Delibera di Giunta n. 1 del 18 gennaio 2016 con la quale le unità previsionali di
base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
il D.D.G. n. 1599/2015 del 23.09.2015 con il quale, con decorrenza 01.09.2015, è
stato conferito l°incarico di dirigente preposto all”Area Interdipartimentale 1 “Servizi
Generali” al Dr. Girolamo Marcello Cascino;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell°Assessorato regionale della salute; '
gli artt. 26 e 27 del D.lgs 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di con-
cessione di sovvenzioni contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi economici a per-
sone fisiche ed enti pubblici e privati;

PRESO ATTO della scadenza, in data 30.05.2016, del contratto per servizio di manutenzione

VISTA

VISTO

dei presidi antincendio del1°immobile di Piazza Ottavio Ziino; '
la nota prot. 42069 dell°11.05.2016 con la quale il Consegnatario rappresenta al Diri-
gente dell”Area Interdipartimentale 1 la scadenza del citato contratto e l°esigenza di
procedere all”acquisizione dello stesso attraverso il portale degli acquisti della Pub-
blica Amministrazione acquistinretepait, sezione “Mercato Elettronico”;
l°ordine diretto di acquisto n. 2929219 del 17.05.2016, prot. n. 43901 del 17.05.2016,
effettuato attraverso la procedura di acquisto “Mercato Elettronico”, indirizzato alla



ditta “No¿re S.r.l.” di Palermo per un importo, comprensivo di Iva, di €. 834,48, per
due interventi di controllo semestrali;

VISTO il verbale di attivazione, prot. n. 46812 del 26.05.2016, del servizio di manutenzione
di estintori e idranti meglio descritti nel verbale stesso;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, sul capitolo 412513, che ne trova copertura, del
' Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2016 - la somma complessi-

3 va di €. 834,48 (Imponibile €. 684,00, Iva €. 150,48) occorrente per il pagamento del
servizio di manutenzione dei presidi antincendio dell°immobile di Piazza Ottavio Zii-
no in favore della ditta “No¿re S.r.l.” di Palermo, giusto Ordine Diretto di Acquisto
n. 2929219 del 17.05.2016;

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa è impegnata la somma di €. 834,48 sul capitolo 412513 del Bi-
lancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2016, per il pagamento comprensi-
vo di Iva del servizio di manutenzione dei presidi antincendio dell°immobile di Piazza
Ottavio Ziino giusto ordine diretto di acquisto n. 2929219 del 17.05.2016, eseguito sul
portale della Pubblica Amministrazione acquistinretepa.it. attraverso la procedura
“Mercato Elettronico”. _

Art. 2) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei con-
tenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai tini dell”assolvimento
dell°obbligo di pubblicazione on line. -

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registra-
zione.

-7 GIU. 2016Palermo,

IL o gnatario
Gio an 'Scoma

L°Ist\i›ttb e direttivo
Dari C

. ñ _ ~
Il Diri te de1l°Area

` lp "' ' ' ,, //Interdi imentale 1
% 336°' “ Dr. Ma llo Cascino6

0\sršhiƒ.y

\'\\°


